

280/2017

Dodávateľ	Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B								
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	Odberateľ Rada pre vysielanie a retransmisiu Palisády 36 811 06 Bratislava 1								
IBAN	SK761100000002620023456									
SWIFT	TATRSKBX	<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Rada pre vysielanie a retransmisiu Dobrovičova 8, P.O.Box 155, 810 00 Bratislava 1</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">20 -12- 2017</td> </tr> <tr> <td>Podacia číslo:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/dodky:</td> <td>Výdavuje:</td> </tr> </table>	Rada pre vysielanie a retransmisiu Dobrovičova 8, P.O.Box 155, 810 00 Bratislava 1		20 -12- 2017		Podacia číslo:	Číslo spisu:	Prílohy/dodky:	Výdavuje:
Rada pre vysielanie a retransmisiu Dobrovičova 8, P.O.Box 155, 810 00 Bratislava 1										
20 -12- 2017										
Podacia číslo:	Číslo spisu:									
Prílohy/dodky:	Výdavuje:									
IČO	35710691									
IČ DPH	SK2020249638									
DIČ	2020249638									
Telefón	+421 2 4910 7474									
Fax	+421 2 4445 4115									
Web	www.lamitec.sk									
Dátum vystavenia	19.12.2017	Číslo odberateľa 17603								
Dátum dodania	19.12.2017	IČO 30844151								
Dátum splatnosti	18.01.2018	IČ DPH -								
Číslo objednávky odberateľa -		DIČ 2020815522								
Číslo objednávky	OBJP323478	Adresa dodania								
Variabilný symbol	17052656	Rada pre vysielanie a retransmisiu Palisády 36 811096 Bratislava								
Spôsob dodania	Rozvoz BA									
Spôsob platby	Bankový prevod									

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
MM600193	Lepiaca páska Scotch 600 19mmx33m v krabičke	10	KS		20	2,394	23,94	28,73
EC260004	Podlahový vešiak Britt buk	1	KS		20	41,710	41,71	50,05
MP762641	Roller gélový uni Signo UMN-207 modrý	50	KS		20	1,989	99,44	119,33
MP762658	Roller gélový uni Signo UMN-207 červený	20	KS		20	1,989	39,78	47,74
DA544080	Nožnice DAHLE Comfort grip 21cm	10	KS		20	1,962	19,62	23,54
PP000236	Klávesnica Canyon CNE-CKEY01-SK USB čierna	2	KS		20	4,930	9,86	11,83
PP000227	Optická myš Canyon CNE-CMS2 USB čierna	3	KS		20	3,343	10,03	12,04
ES081173	Zakladač pákový Esselte Economy 5cm bordový	5	KS		20	2,016	10,08	12,10
ES011276	Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm bordový	5	KS		20	2,016	10,08	12,10
ES011250	Zakladač pákový Esselte Economy 7,5cm biely	25	KS		20	2,015	50,38	60,46
ES081190	Zakladač pákový Esselte Economy 5cm biely	25	KS		20	2,015	50,38	60,46
DY720530	Samolepiaca páska Dymo D1 12 mm biela/čierna	2	KS		20	12,935	25,87	31,04
AG101132	Etikety univerzálne 70x36mm Agipa A4 100 hárkov	2	BAL.	100 HAR.	20	13,905	27,81	33,37
HY699900	Kuchynské utierky HARMONY Professional 4 ks	50	BAL.		20	2,086	104,28	125,12
PP920064	USB 64 GB Drive Data Traveler SE9 3.0 Kingston	2	KS		20	30,800	61,60	73,92
TE059100	Lepiaci roller TESA permanentný vymeniteľný 8,4mmx14mm	20	KS		20	2,810	56,20	67,44
DR170056	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00
110319	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia			
čiasťky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiasťka DPH
	20	641,06	128,21
Celkom		641,06	128,21

Rozpis zliav

Zľava z E-shopu	2,00 %
Objednávková zľava	10,00 %

Uvedené zľavy sa nevzťahujú na akciové ceny.

Celkom s DPH

769,27 EUR

Doklad vystavil: Ján Boroš

Pečiatka, podpis

Lamitec, spol. s r.o.

Pestovateľská 16147/9
821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO: 35 710 691
IČ DPH: SK2020249638